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案内図及び図面目録
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8

11

10

9

7

6

4

5

3

1

2

NO 縮　　尺
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図　　　面　　　目　　　録

ITV 拡声放送設備配線系統図

トンネル設備配線系統図（改修前）

一般平面図

案内図及び図面目録

図　面　目　録 

換気設備配置配線系統図

既設料金所照明及び接続道路照明配線図（改修前）

接続道路照明配線図（改修後）

案　　内　　図
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-

坑口部配管配線図（上田側）（改修前）

坑口部配管配線表（上田側）（改修前）

上田建設事務所

平井寺トンネル
L=1381m
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図 面 名

縮 尺

工 事 名

図面番号

平成　30年　5月　　日

/

会社名

事業者名

平成30年度　平井寺トンネル有料道路
トンネル電気設備等撤去工事

 長 野 県 道 路 公 社

日 本 組 織 電 気 株 式 会 社

29

実　施　図

トンネル設備配線系統図（改修後）

-

-

-

-

坑口部配管配線図（上田側）（改修後） 1:1000

坑口部配管配線表（上田側）（改修後） -

坑口部配管配線図（丸子側）（改修前） 1:1000

坑口部配管配線表（丸子側）（改修前） -

坑口部配管配線図（丸子側）（改修後） 1:1000

電気室及び監視室機器及びケーブル撤去図 1:100

ジェットファン取付図 1:60,1:10

トンネル内計測設備立上り配線図(1) 1:40

トンネル内計測設備立上り配線図(2) 1:40

21 照明柱（単独形）姿図（参考図） 1:60,1:20,1:10

22 撤去機器図（１） 1:500

23 撤去機器図（２） 1:60,1:40

24 撤去機器図（３） 1:20

25 撤去機器図（４） 1:40

26 撤去機器図（５） 1:10,1:40

27 撤去機器図（６） 1:10,1:4,1:8,1:20

28 撤去機器図（７） 1:500

29 無線機室電源引込図 1:500

計測設備配置配線系統図 -




































































































